

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JBN Ejendomme A/S

c/o City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C

CVR-nr. 11 56 46 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Susanne Andréa Roug
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBN Ejendomme A/S c/o City Apartment A/S Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 11 56 46 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Andréa Roug, Formand Theresia Asta Petersen Rolf Stuhr Petersen
Direktion	Rolf Stuhr Petersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	City Apartment A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af 11 underliggende datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.988 t.kr. mod 13.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-82.627	-52.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.973.476	11.220.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.669.488	11.712.139
Andre finansielle indtægter	118.548	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.686.738	-8.606.553
Resultat før skat	1.992.147	14.273.400
2 Skat af årets resultat	-4.092	-671.687
Årets resultat	1.988.055	13.601.713
Forslag til resultatdisponering:		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.973.476	-163.779.722
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000.000
Overføres til overført resultat	14.579	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.618.565
Disponeret i alt	1.988.055	13.601.713

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>348.243.840</u>	<u>521.270.363</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>348.243.840</u>	<u>521.270.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>348.243.840</u>	<u>521.270.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>65.777.916</u>	<u>308.621.421</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.777.916</u>	<u>308.621.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.503.376</u>	<u>3.272.813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.281.292</u>	<u>311.894.234</u>
	Aktiver i alt	<u>417.525.132</u>	<u>833.164.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	27.000.000	27.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	265.136.256	263.162.779
Overført resultat	12.474.035	12.459.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000.000
Egenkapital i alt	<u>304.610.291</u>	<u>602.622.235</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.610	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.311.264	229.849.424
Selskabsskat	4.092	671.687
Anden gæld	46.875	21.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.914.841</u>	<u>230.542.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.914.841</u>	<u>230.542.362</u>
Passiver i alt	<u>417.525.132</u>	<u>833.164.597</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	27.000.000	426.942.501	135.078.021	0	589.020.522
Resultatandel	0	-163.779.722	-122.618.565	300.000.000	13.601.713
Egenkapital 1.					
januar 2023	27.000.000	263.162.779	12.459.456	300.000.000	602.622.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000.000	-300.000.000
Resultatandel	0	1.973.476	14.579	0	1.988.055
Reguleringer	0	1	0	0	1
	27.000.000	265.136.256	12.474.035	0	304.610.291

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.686.733	8.589.505	
Andre finansielle omkostninger	5	17.048	
	5.686.738	8.606.553	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.092	671.687	
	4.092	671.687	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	83.107.584	83.107.584	
Kostpris 31. december 2023	83.107.584	83.107.584	
Opskrivninger 1. januar 2023	438.162.780	426.942.501	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.973.476	11.220.278	
Udbytte	-175.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	265.136.256	438.162.779	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	348.243.840	521.270.363	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MAFA ApS,	100 %	46.989.221	207.598
ERDA ApS,	100 %	16.445.134	1.947.359
ENBE ApS,	100 %	24.835.812	787.144
HEGO ApS,	100 %	27.479.021	834.045
LYBØ ApS,	100 %	27.087.724	-1.938.475
FUSO ApS,	100 %	24.906.932	-637.602
NYGÅ ApS,	100 %	30.802.879	346.886
TÅSA ApS,	100 %	47.288.637	-36.274
NOFA ApS,	100 %	50.225.991	-925.063
FIHU ApS,	100 %	30.720.754	756.540
NYCA ApS,	100 %	21.461.735	631.318
		348.243.840	1.973.476

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S, CVR-nr. 14408487, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C.